

Binlerce üretici, ihracatın önündeki engellerin kaldırılmasını, uğradıkları zararların tazmin edilmesini ve yetkililerin acil önlem almasını istedi. **Savfa 4'te**

Dereköy sınır kapısının güçlendirilmesi dış ticarete katkı sağlayacak

KIRKLARELİ – Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası (Kırklareli TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Soner Ilık ile Meclis Başkanı İsmail Hakkı Özsan, Dereköy Gümrük Müdürü Kubilay Tarhan'ı ziyaret ederek sınır kapısındaki gümrük hizmetleri, mevcut işleyiş ve Türkiye-Bulgaristan ticaretine katkı sağlayacak çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Ziyarette, kamu kurumları ile iş dünyası arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi, sınır ticaretinin daha hızlı ve verimli yürütülmesi ile bölgesel ticaret hacminin artırılmasına yönelik görüş alışverişinde bulunuldu.

Kırklareli TSO Yönetim Kurulu Başkanı



Soner Ilık, Kırklareli'nin stratejik konumu nedeniyle Türkiye'nin dış ticaretinde önemli bir rol üstlendiğini belirterek, Dereköy Sınır Kapısı'nın da bu yapının en kritik unsurlarından biri olduğunu söyledi. Ilık, gümrük işlemlerinin hızlı, güvenli ve etkin yürütülmesinin ihracatçı, ithalatçı ve lojistik sektörünün rekabet gücünü doğru dan etkilediğini ifade ederek, üyelerden gelen talep ve beklentileri Gümrük Müdürü Kubilay Tarhan'a ilettiklerini kaydetti.

SINIR KAPILARINDA KAPASİTENİN ARTIRILMASI HEDEFLENİYOR

Sınır kapılarındaki operasyonel kapasitenin artırılmasının büyük önem taşıdığına dikkat çeken Ilık, iş süreçlerinin hızlandırılması, bekleme sürelerinin azaltılması ve teknolojik altyapının geliştirilmesinin hem bölge ekonomisine hem de Türkiye'nin dış ticaretine önemli katkılar sağlayacağını vurguladı. Dereköy Sınır Kapısı'nın yalnızca bir geçiş noktası olmadığını, aynı zamanda Kırklareli'nin ekonomik kalkınmasının önemli lokomotiflerinden biri olduğunu belirten Ilık, hizmet kalitesindeki artışın ticaret hacmini büyüteceğini, yatırım ortamını güçlendireceğini

ve ilin ekonomik dinamizmine doğrudan katkı sunacağını ifade etti.

Ziyaretin sonunda Dereköy Gümrük Müdürü Kubilay Tarhan'a ev sahipliği dolayısıyla teşekkür eden Soner Ilık,

kamu kurumları ile özel sektör arasındaki güçlü iletişim ve iş birliğinin sürdürülmesinin önemine işaret ederek, Kırklareli'nin ekonomik potansiyelini daha ileri taşımak için tüm paydaşlarla

çalışmaya devam edeceklerini söyledi.

Ilık, "Dereköy Sınır Kapımızın güçlenmesi, Kırklareli ekonomisinin ve ülkemizin dış ticaretinin güçlenmesi anlamına geliyor." değerlendirmesinde bulundu.

PRIMUL SPITAL PRIVAT DE OFTALMOLOGIE DIN ROMÂNIA

- Standard de internațională
- Tehnologie de ultimă generație
- Servicii oftalmologice complexe



CONSULTAȚII ADULȚI ȘI COPII

INVESTIGAȚII ȘI TRATAMENTE

INTERVENȚII CHIRURGICALE

Chirurgie refractivă – SMILE PRO, FEMTOLASIK, PRESBYOND
cataractă | chirurgie vitreo-retiniană | glaucom



**Transport
bizim işimiz**

LUCIFER RED 666 SRL
Valea cascadei nr 21 sector 6 -
BUCUREȘTI
Tel: +40 72 988 1147 /
+40 737 969 666
e-mail: ozan@lucifer.com.ro
office@lucifer.com.ro
export@lucifer.com.ro
www.lucifer.com.ro



Calea Vitan 137-139, sector 3, București



info@westeyehospital.ro



021.9757

www.westeyehospital.ro

Romanya, Roman soykırımı kurbanlarını andı

500 bin Roman'ın öldürüldüğü soykırım 82. yılında Romanya'da anıldı

BÜKREŞ – Romanya Dışişleri Bakanlığı (MAE), 2 Ağustos Roman Soykırımı Ulusal Anma Günü (Samudaripen) dolayısıyla yayımladığı mesajda, Holokost sırasında yaşamını yitiren Roman kökenli kurbanları andı ve ayrımcılık ile nefret söylemine karşı mücadeleyi çağırarak yineledi.

Bakanlık açıklamasında, bu yıl 2 Ağustos 1944'te Nazi Almanyası tarafından Auschwitz-Birkenau Toplama ve İmha Kampı'nda yaklaşık 3 bin Romanın öldürülmesinin 82. yılı olduğu hatırlatıldı. Holokost döneminde Avrupa genelinde ise yaklaşık 500 bin Romanın yaşamını yitirdiği belirtildi.

MAE, Roman soykırımına ilişkin eğitim, araştırma ve anma çalışmalarını desteklemeyi sürdürdüğünü vurgulayarak, 2024-2027 Antisemitizm, Yabancı Düşmanlığı, Radikalleşme ve Nefret Söylemiyle Mücadele Ulusal Stratejisi kapsamında yürütülen faaliyetleri memnuniyetle karşıladığını bildirdi. Açıklamada, Roman soykırımının araştırılması ve gelecek kuşaklara aktarılmasına yönelik çalış-



malara desteğin devam edeceği ifade edildi.

NEFRET SÖYLEMİNE TEPKİ

Romanya Dışişleri Bakanlığı, özellikle sosyal medya ve dijital platformlarda

Roman toplumuna yönelik nefret söylemlerinin artmasından duyduğu endişeyi dile getirerek, etnik ve ırksal temelli ayrımcılık ile aşırılık yanlısı eylemlere karşı kararlı mücadelenin sürdürülmesi

gerektiğini vurguladı.

ROMANYA'DAN TRANSDİNESTER SÜRGÜNÜ

Açıklamada yer alan bilgilere göre, Romanya'da 2020 yılında çıkarılan yasa ile 2 Ağustos, "Roman Soykırımı Ulusal Anma Günü (Samudaripen)" olarak ilan edildi. Roman dilinde "Samudaripen", "kitlel katliam" anlamına geliyor.

Romanya'da 2021 yılında yürürlüğe giren yasa ile Roman karşıtlığına (antiçingenecilik) karşı özel yasal düzenlemeler de hayata geçirildi.

Romanya'da Holokost'u Araştırma Uluslararası Komisyonu'nun nihai raporuna göre ise, İkinci Dünya Savaşı sırasında Mareşal Ion Antonescu yönetimi tarafından yaklaşık 25 bin Roman, Transdinyester bölgesine sürgün edildi. Bu kişilerden yaklaşık 11 bini, sürgün koşulları nedeniyle yaşamını yitirdi.

Romanya Dışişleri Bakanlığı, bu trajik olayların unutulmaması ve benzer insanlık suçlarının bir daha yaşanmaması için anma, eğitim ve farkındalık çalışmalarının önemini vurguladı.

REINA HOTEL
★★★

HER CUMA
KAKAORKE
GECESİ

HER CUMARTESİ
CANLI
MÜZİK

REINA HOTEL

Bükreş manzarasında; serpm kahvaltı, lezzetli yemekler, keyifli organizasyonlar ve futbol heyecanı BizBize Bistro'da!

Türkçe konuşan personelimiz ile kendinizi evinizde hissedin

Rezervasyon: +40 727 127 127
Rezervare: +40 751 078 730

Strada Witing Nr.2, Bükreş

www.hotelreina.com

KING LONG

100% elektrikli. Segmentinde:
en yüksek tasima kapasitesi 1675 kg,
en uygun fiyat 28.900 eur

+40 730 336 866 Telefon: 021.350.36.97/98 Fax: 021.350.36.99

Calea București 24, Ciorogârla, Ilfov

Koyun yetiştiricilerinden hükümete protesto



BÜKREŞ – Romanya'nın dört bir yanından başkente gelen koyun ve keçi yetiştiricileri, sektörün içinde bulunduğu krizi protesto etmek amacıyla geçen hafta Bükreş'te Başbakanlık binası önünde gösteri düzenledi. Binlerce üretici, ihracatın önündeki engellerin kaldırılmasını, uğradıkları zararların tazmin edilmesini ve yetkililerin acil önlem almasını istedi. Protesto, sabah saatlerinde Ulusal Veterinerlik

ve Gıda Güvenliği Kurumu (ANSVSA) önünde başladı. Gösteri sırasında güvenlik güçleri ile bazı protestocular arasında kısa süreli gerginlik yaşanırken, yetiştiriciler daha sonra yürüyerek hükümet binasının bulunduğu Piața Victoriei'ne geçti. Yetiştiriciler, küçükbaş hayvan sektörünün son yılların en ağır krizini yaşadığını belirterek, özellikle küçük ruminant vebası (PPR) nedeniyle uygulanan ihracat kısıtlamalarının

binlerce işletmeyi ekonomik açıdan zor durumda bıraktığını ifade etti. Göstericiler, ihracatın yeniden açılmasını, üreticilerin zararlarının karşılanmasını ve ANSVSA yönetiminde değişikliğe gidilmesini talep etti. Gösterinin ardından Başbakan Vekili Tănczos Barna, üretici temsilcileriyle hükümet binasında bir araya geldi. Görüşmede sektörün taleplerinin ele alındığı, hükümetin yaşanan sorunlara yönelik çözüm

önerilerini öncelikli olarak değerlendireceği bildirildi. Romanya'da küçükbaş hayvancılık sektörü, son aylarda salgın hastalık nedeniyle getirilen ticaret kısıtlamaları ve artan üretim maliyetleri nedeniyle ciddi ekonomik baskı altında bulunuyor. Üretici birlikleri, mevcut uygulamaların sürmesi halinde çok sayıda işletmenin faaliyetlerini durdurmak zorunda kalabileceği uyarısında bulunuyor.




Şoseaua Nordului 1, Bucureşti Tel.: +40 730 220 220
www.dumanherastrau.ro



Uyuşturucu, Alkol ve Madde Bağımlılığı Tedavi Merkezi







Pianu de Jos, Alba, Romania +40 720 300 100 office@enla.ro

Bakan Güler: Romanya ve Bulgaristan ile Karadeniz'de güvenlik iş birliği sürüyor

ANKARA – Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Türkiye'nin Karadeniz'de güvenlik ve istikrarın korunması amacıyla Romanya ve Bulgaristan ile yakın iş birliği içinde hareket ettiğini belirterek, NATO çerçevesinde bölgesel güvenliğe yönelik tüm tedbirlerin sürdürüldüğünü açıkladı.

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen'in yazılı soru önergesini yanıtlayan Güler, değişen güvenlik ortamı doğrultusunda NATO'nun yeni stratejik yaklaşımına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bakan Güler, ABD'nin son yıllarda Asya-Pasifik bölgesine ağırlık vermesiyle birlikte Avrupa'daki müttefiklerin daha



fazla sorumluluk üstlendiğine dikkat çekti. Güler, bu kapsamda Türkiye'nin Karadeniz'deki güvenlik mimarisine aktif katkı sunduğunu belirterek, "Türkiye, bölgesel sahiplik ilkesi kapsamında Karadeniz'de güvenlik ve is-

tikrarı sürdürmek maksadıyla NATO müttefiklerimiz Bulgaristan ve Romanya ile birlikte gerekli tüm tedbirleri almaktadır." ifadelerini kullandı.

Bakan Güler ayrıca, Türkiye'nin Ukrayna'da adil, kalıcı ve onurlu bir barışın sağlanması amacıyla tüm taraflarla diyalog içinde diplomatik girişimlerini sürdürdüğünü vurguladı.

KIBRIS'TAKİ ASKERİ HAZIRLIK GÜNCELLENİYOR

Doğu Akdeniz'deki gelişmelere de değinen Güler, İsrail'in Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'ndeki faaliyetleri başta

olmak üzere adadaki gelişmelerin yakından takip edildiğini belirtti. Türkiye ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin güvenliğinin sağlanmasına yönelik Türk Silahlı Kuvvetleri'nin askeri hazırlık durumunun titizlikle güncellendiğini ifade eden Güler, olası tehditlere karşı gerekli askeri ve siyasi tedbirlerin alınmaya devam edildiğini kaydetti.

Bakan Güler, ayrıca İsrail'in Suriye'nin güneyindeki faaliyetlerinin ve bölgesel güvenliği etkileyebilecek gelişmelerin de yakından izlendiğini, Türkiye'nin milli güvenliğini ilgilendiren tüm konularda gerekli önlemlerin zamanında uygulandığını bildirdi. BG

Romanya ağustos ayı boyunca enerji alarmında



BÜKREŞ – Romanya Hükümeti, kuraklık ve Tuna Nehri'ndeki su seviyesinin tarihi düşük seviyelere gerilemesi nedeniyle elektrik üretiminde yaşanan ciddi düşüş üzerine Ağustos ayı boyunca ülke genelinde enerji alarmı ilan etti. Geçici Başbakan ve aynı zamanda Enerji Bakanı görevini yürüten Ilie Bolojan, alınan kararın ulusal enerji arzının güvence altına alınmasını amaçladığını açıkladı.

Bolojan, özellikle Tuna Nehri'ndeki debinin mevsim normallerinin yarısına kadar düştüğünü, bu durumun hem hidroelektrik santrallerinin üretimini sınırlandırdığını hem de Çernavodă Nükleer Santrali üzerindeki baskıyı artırdığını belirtti. Yetkililer, bir reaktörün devre dışı kalmasının ardından ikinci reaktörün de durdurulması halinde ülkenin elektrik üretiminin yaklaşık yüzde 20'sinin kaybedilebileceği uyarısında bulundu. Hükümet, enerji arzında oluşa-

bilecek açığı önlemek amacıyla acil tedbirler aldı. Bu kapsamda Tuna Nehri'ndeki bir kanal üzerinden Çernavodă Nükleer Santrali'ne ilave su yönlendirilmesi için ödenek ayrılırken, Ukrayna başta olmak üzere Bulgaristan ve Yunanistan ile elektrik ithalatı konusunda görüşmeler başlatıldı. Yetkililer, özellikle akşam saatlerindeki yüksek talebin karşılanması için bölgesel iş birliğinin artırılacağını bildirdi. Başbakan Bolojan, sanayi kuruluşları ve vatandaşlara da çağrıda bulunarak, sıcak hava dalgasının etkili olacağı önümüzdeki günlerde özellikle akşam saatlerinde elektrik tüketiminin gönüllü olarak azaltılmasını istedi. Hükümetin, ulusal elektrik şebekesinin kesintisiz çalışmasını sağlamak amacıyla üretimin artırılması, ithalatın güçlendirilmesi ve gerektiğinde tüketimin dengelenmesine yönelik ilave önlemler üzerinde çalıştığı belirtildi.

Türk turistler 6 ayda yurt dışında 5,5 milyar dolar harcadı



ANKARA – Türk vatandaşları, 2026 yılının ilk altı ayında yurt dışı seyahatlerinde 361 milyon 978 bin dolar tutarında hediyelik eşya satın aldı. Aynı dönemde Türk turistlerin yurt dışındaki toplam harcaması ise 5 milyar 187 milyon 501 bin dolar olarak gerçekleşti. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerinden derlenen bilgilere göre, Türkiye yılın ocak-haziran döneminde 25 milyar 746 milyon 177 bin dolar turizm geliri elde ederken, yurt dışına çıkan vatandaşların yaptığı harcamalardan oluşan turizm gideri geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 0,4 azalarak 5,19 milyar dolar seviyesine geriledi.

Türk turistlerin yurt dışında yaptığı harcamalar içinde en büyük payı konaklama ve yeme-içme giderleri oluşturdu. Konaklama harcamaları geçen yılın ilk yarısındaki 904,5 milyon

dolardan 1 milyar 3 milyon dolara, yeme-içme harcamaları ise 949,7 milyon dolardan 1 milyar 55 milyon dolara yükseldi.

Yurt dışından satın alınan hediyelik eşya harcaması ise geçen yılın aynı dönemindeki 395,5 milyon dolardan 362 milyon dolara gerileyerek yaklaşık yüzde 8,5'lik düşüş gösterdi.

Öte yandan, "halı, kilim ve benzeri ürünler" kategorisindeki harcamalarda dikkat çekici bir azalma yaşandı. Bu kalemden geçen yılın ilk altı ayında 27,7 milyon dolar harcama yapılırken, bu yıl aynı dönemde tutar 2,2 milyon dolara geriledi.

Veriler, Türk vatandaşlarının yurt dışı seyahatlerinde harcamaları alışkanlıklarının değiştiğini ortaya koyarken, toplam turizm giderlerindeki sınırlı gerilemeye rağmen konaklama ve yeme-içme harcamalarının artışını sürdürdüğünü gösterdi.

Froo market zinciri Kanadalılara geçiyor

Kanadalı Couche-Tard, Romanya'da Froo mağazalarını da işleten Żabka Group'un kontrol hissesini satın alıyor

BÜKREŞ – Kanada merkezli perakende devi Alimentation Couche-Tard, Romanya'da Froo market zincirini de işleten Polonya'nın en büyük market gruplarından Żabka Group'un kontrol hissesini satın almak üzere anlaşmaya vardığını duyurdu.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, işlem kapsamında Couche-Tard, tamamına sahip olduğu Circle K Polska aracılığıyla Żabka hisseleri için gönüllü satın alma teklifinde bulunacak. Hisse başına 32 Polonya zlotisi teklif edilirken, şirketin toplam özkaynak değeri yaklaşık 32,62 milyar zloti (8,6-8,7 milyar ABD doları) olarak hesaplandı.



Satın alma işlemi, Couche-Tard tarihindeki en büyük satın alma olacaktır. Şirket, CVC Capital Partners ve Partners Group dahil olmak üzere hisselerin yaklaşık %57'sini temsil eden

ortaklardan geri dönülmez satış taahhüdü aldığını açıkladı. İşlemin tamamlanmasının ardından gerekli koşulların sağlanması halinde Żabka'nın Varşova Borsası'ndan çıkarılması da gündeme gelebilecek.

1998 yılında kurulan ve merkezi Poznań'da bulunan Żabka Group, Polonya ve Romanya'da 13 binden fazla mahalle tipi market işletiyor. Grup, Romanya pazarına Froo markasıyla giriş yapmış ve kısa sürede yaklaşık 250 mağazaya ulaşmış du-

rumda. Şirket yönetimi, orta vadede Romanya'da binlerce mağazaya ulaşabilecek büyüme potansiyeli bulunduğunu değerlendiriyor.

Żabka Group'un dijital ekosistemi yaklaşık 11,7 milyon kullanıcıya hizmet verirken, mağazalarında günlük ortalama 4,3 milyon işlem gerçekleştiriliyor.

Couche-Tard, satın alma sonrasında Żabka'nın mevcut yönetim yapısını, franchise modelini ve marka kimliğini koruyacağını bildirdi. Şirket, bu yatırımla Orta ve Doğu Avrupa'daki varlığını önemli ölçüde güçlendirmeyi ve özellikle hazır gıda, dijital hizmetler ile sadakat programları alanındaki deneyiminden yararlanmayı hedefliyor.

Nürnberg Havalimanı'nda Türkiye uçuşu öncesi kavga: 11 yolcu uçağa alınmadı

A lmanya'nın Nürnberg Albrecht Dürer Havalimanı'nda Türkiye'ye hareket edecek uçak öncesinde

iki yolcu grubu arasında çıkan kavga nedeniyle 11 kişi uçağa alınmadı. Alman basınında geniş yer bulan olayla ilgili "kasten yaralama" suçundan soruşturma başlatıldı.

Edinilen bilgilere göre olay, 31 Temmuz Cuma günü saat 22.30 sıralarında check-in bankolarının bulunduğu alanda yaşandı. Polis, kavganın beklemesi sırasında çıkan tartışmanın ardından başladığını açıkladı. İlk yumruğu atan kişinin, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı 29 yaşındaki bir yolcu olduğu, saldırıya uğrayan kişinin ise yine Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı 43 yaşındaki bir erkek olduğu bildirildi.

TARAFLARIN YAKINLARI DA KAVGAYA KARIŞTI

İlk yumruğun ardından her iki grubun yakınlarının da olaya müdahil olmasıyla arbede kısa sürede büyüdü. Alman Federal Polisi'nin tespitlerine göre kavgaya toplam yaklaşık 20 kişi karıştı. Olay yerine çok sayıda polis ekibi ile ambulans sevk edilirken, sağlık ekipleri bazı kişilere ayakta müdahale etti. Yetkililer, hastaneye kaldırılacak derecede yaralanan olmadığını açıkladı.

GÜVENLİK KAMERALARI İNCELENİYOR

Federal Polis ekipleri olayın ardından tüm tarafların kimliklerini tespit etti. Havalimanındaki güvenlik kamerası kayıtları delil olarak incelemeye



alınırken, görgü tanıklarının ifadeleri de dosyaya eklendi.

Soruşturmanın "kasten yaralama" suçlaması kapsamında Federal Polis tarafından yürütüldüğü bildirildi.

11 YOLCUNUN

TÜRKİYE UÇUŞU İPTAL EDİLDİ

Havalimanı güvenliği, kavganın ardından olaya karıştığı belirlenen 11 yolcunun uçağa binmesine izin vermedi. Böylece söz konusu yolcuların Türkiye'ye planlanan uçuşları iptal edilmiş oldu. Alman basını, havacılık güvenliği kuralları gereği uçuş

öncesinde şiddet olayına karışan yolcuların, kamu güvenliği ve uçuş emniyeti açısından uçağa kabul edilmediğine dikkat çekti.

TÜRKİYE HATLARINDA YOĞUN YAZ TRAFİĞİ

Olayın yaz tatili sezonunun en yoğun döneminde meydana gelmesi dikkat çekti. Nürnberg Havalimanı, özellikle Antalya, İstanbul, İzmir ve diğer Türkiye destinasyonlarına yönelik yoğun yolcu trafiği nedeniyle yaz aylarında Almanya'nın en hareketli bölgesel havalimanlarından biri olarak öne çıkıyor.

GAZETE **Balkan** ROMANYA

81 / Anı: 22 Sayı / Nr: 5357 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

İmtiyaz Sahibi

SC BALKAN MEDIA IMPEX SRL

Genel Yayın Yönetmeni

HAMDİ YILMAZ

ADRES:

Bulevardul Mihail Kogălniceanu,
Nr.12 Corp C4, Parter, Camera 15
Sector 5- BUCUREȘTI

Tel: 00.40.311 095 380

GSM: 00.40.730 394 642

BASKI:

Typografie Ring Bukarest - Rumanlen
Mobil: 0040721291187 www.appleprint.ro
ISSN 2537-1096

Gazetemizin online baskısı hergün, kağıt haftada birgün posta yolu ile abonelerimize ulaştırılır.

Pazar Günleri

Gazetemiz yayımlanmaz

www.gazetebalkan.ro



BIROURI DE ÎNCHIRIAT:

Bastiliei Office Center

Str. Căderea Bastiliei nr. 80-84
sector 1, București



Suprafețe
de închiriat

**începând de la 350 m²
până la 6000 m²**

Muntenia Business Center

Splaiul Unirii 16
sector 4, București



**începând de 50 m²
până la 5000 m²**

Detalii

Spații de birouri moderne și flexibile, ideale pentru companii din diverse domenii.

- ✓ Clădiri moderne, cu spații flexibile și ready-to-move
- ✓ Acces rapid către metrou
- ✓ Pază și recepție

Pentru detalii și vizionări:

Carmen Netejoru

carmen.netejoru@praktiker.ro

M: 0722510000

Ginuța Stîngă

ginuta.stinga@praktiker.ro

M: 0742192980



Tuna'da kayalık alan patlatıldı

Romanya ordusu, Cernavodă Nükleer Santrali için Tuna'da 180 kilogram patlayıcıyla kayalığı imha etti

BÜKREŞ (Gazete Balkan) – Romanya'da aşırı kuraklık nedeniyle son 30 yılın en düşük seviyelerine gerileyen Tuna Nehri'nde su akışını artırmak amacıyla yürütülen operasyonda, Pârjoaia kayalığı 180 kilogram patlayıcı kullanılarak kontrollü şekilde imha edildi. Başarılı operasyonla, Cernavodă Nükleer Santrali'nin soğutma suyu ihtiyacının güvence altına alınması hedefleniyor.

Romanya Savunma Bakanı Radu Miruță, operasyonun Romanya Deniz Kuvvetleri, askeri mühendisler ve patlayıcı imha dalgıçlarının katılımıyla gerçekleştirildiğini açıkladı. Patlatmanın ardından yapılan ilk incelemeleerde kayalığın yaklaşık dört metrelik bölümünün parçalandığı ve su akışının önündeki en önemli engellerden birinin kaldırıldığı bildirildi.

İLK DENEME YETERSİZ KALDI



THY'den peş peşe tarihi rekor: İki günde 600 bini aşkın yolcu taşındı

İSTANBUL (Gazete Balkan) – Türk Hava Yolları (THY), yaz sezonundaki yoğun talebin etkisiyle ağustos ayının ilk iki gününde hem yolcu hem de uçuş sayısında şirket tarihinin en yüksek günlük operasyon rakamlarına ulaştı.

THY'nin açıkladığı verilere göre, 1 Ağustos'ta 248 bin 922 yolcu taşınarak şirket tarihinin en yüksek günlük yolcu sayısı kaydedildi. Rekor performans ertesi gün de devam etti.

İKİNCİ GÜNDE OPERASYON REKORU

2 Ağustos'ta THY, 248 bin 318, iştirak şirketi Ajet ise 104 bin 397 yolcu taşıdı. Böylece iki şirketin toplam yolcu sayısı 352 bin 715'e ulaştı.

Aynı gün THY tarafından 1.388, Ajet tarafından ise 582 uçuş gerçekleştirildi. Turkish Cargo operasyonlarının da eklen-

mesiyle günlük toplam operasyon sayısı 2.034 sefere yükselerek şirket tarihinin en yoğun günü olarak kayıtlara geçti.

Havacılık sektöründe yaz tatili nedeniyle



artan yolcu hareketliliği, THY'nin son yıllardaki filo büyümesi ve genişleyen uçuş ağıyla birleşince yeni rekorlar peş peşe geldi. Şirket, yalnızca iki gün içinde yaklaşık 601 bin yolcuya hizmet verirken, bu performans İstanbul Havalimanı'nın Avrupa'nın en yoğun aktarma merkezlerinden biri olma konumunu da güçlendirdi.

Operasyon aslında bir gün önce başlatıldı. Pazar günü gerçekleştirilen ilk kontrollü patlatmalarda kullanılan düşük miktardaki patlayıcı kayalığı parçalamaya yetmeyince, ekipler operasyonu yeniden planladı.

Pazartesi günü gerçekleştirilen ikinci müdahalede ise toplam 180 kilogram yüksek güçlü patlayıcı kullanıldı ve kayalık başarıyla imha edildi. Savunma Bakanı Miruță, "30 yıldır çözülmeyen bir sorunu bugün çözdük." ifadeleriyle operasyonun önemine dikkat çekti. Kuraklık nedeniyle Tuna'nın önemli bir bölümü Bala koluna yönelirken, Cernavodă Nükleer Santrali'nin bulunduğu kesimde su seviyesi kritik seviyeye geriledi.

Kayalığın kaldırılmasıyla suyun daha

büyük bölümünün santralin bulunduğu ana yatağa yönlendirilmesi ve nükleer santralin reaktörlerinin ihtiyaç duyduğu soğutma suyunun güvence altına alınması amaçlanıyor.

OPERASYON DEVAM EDECEK

Yetkililer, patlatmanın tek başına yeterli olmayacağını belirterek Bala kolundaki su akışını daha da azaltmak amacıyla bölgeye büyük taş yüklü mavnaların batırılacağını ve nehir yatağında tarama çalışmalarının sürdürüleceğini açıkladı.

Yapılacak hidrografik ölçümlerin ardından patlatmanın su debisine etkisi ayrıntılı olarak değerlendirilecek.

TUNA'DA KRİTİK KURAKLIK

Romanya Ulusal Su İdaresi verilerine göre Tuna Nehri'nde debi son 30 yılın en düşük seviyesine geriledi. Aşırı sıcaklar ve uzun süredir devam eden yağış yetersizliği nedeniyle nehir taşımacılığı, ekosistem ve enerji üretimi olumsuz etkilenirken, hükümet Cernavodă Nükleer Santrali'nin güvenli işletimini sağlamak amacıyla acil önlemleri devreye aldı.

Uzmanlar, Tuna'daki su seviyesinin önümüzdeki günlerde de düşük seyretmesi halinde ilave mühendislik çalışmalarının gündeme gelebileceğini belirtiyor.

Rumen basınından Kaan uçağına ilgi

Rumen Adevarul gazetesi “kaan savaş uçağı yeni prototipiyle ilk uçuşa bir adım daha yaklaştı” diye yazdı

Türkiye'nin milli imkanlarla geliştirdiği beşinci nesil savaş uçağı KAAN, test sürecinde önemli bir eşiğı daha geride bıraktı. Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) tarafından geliştirilen uçağın en yeni P1 prototipi, pistte motor gücüyle gerçekleştirilen taksi (rulaj) testini

başarıyla tamamladı. Bu gelişme, uçağın ilk uçuşu öncesindeki en kritik yer testlerinden biri olarak değerlendiriliyor. **İLK UÇUŞA GİDEN SÜREÇ HIZLANDI** TUSAŞ tarafından paylaşılan görüntülerde, P1 prototipinin Ankara'daki tesislerde kendi motor gücüyle pistte ilerlediği görüldü. Taksi testleri, uçağın

leştiren P0 gösterim uçağına kıyasla daha gelişmiş gövde tasarımına, iyileştirilmiş aerodinamik yapıya ve yeni nesil aviyonik sistemlere sahip bulunuyor. Uçağın, KAAN programının kapsamlı uçuş testlerinin büyük bölümünü üstlenmesi planlanıyor.

matların 2028 yılı hedefi doğrultusunda planlandığı belirtiliyor. Türk savunma sanayisinin en büyük projelerinden biri olan KAAN'ın yalnızca Türk Silahlı Kuvvetleri için değil, dost ve

müttefik ülkelere ihracat amacıyla da geliştirilmesi hedefleniyor. Programın ilerleyen aşamalarında yerli motorun entegrasyonu ve tam operasyonel kabiliyetin kazanılması öngörülüyor.



başarıyla tamamladı. Bu gelişme, uçağın ilk uçuşu öncesindeki en kritik yer testlerinden biri olarak değerlendiriliyor.

İLK UÇUŞA GİDEN SÜREÇ HIZLANDI TUSAŞ tarafından paylaşılan görüntülerde, P1 prototipinin Ankara'daki tesislerde kendi motor gücüyle pistte ilerlediği görüldü. Taksi testleri, uçağın

KAAN, Türkiye'nin F-35 programından çıkarılmasının ardından hız kazanan milli savaş uçağı projesi kapsamında geliştiriliyor. Beşinci nesil savaş uçağı; düşük



fren, direksiyon, motor ve yer kontrol sistemlerinin uçuş öncesinde doğrulanması açısından büyük önem taşıyor. Başarılı testin ardından prototipin yüksek hızlı yer testleri ve ardından ilk uçuş aşamasına geçmesi bekleniyor.

P1 PROTOTİPİ DAHA GELİŞMİŞ SİSTEMLERLE DONATILDI

Savunma kaynaklarına göre P1 prototipi, 2024 yılında ilk uçuşunu gerçek-

görünürlük (stealth), yüksek durumsal farkındalık, gelişmiş sensör füzyonu ve ağ merkezli hareket kabiliyetleriyle Türk Hava Kuvvetleri'nin F-16 filosunun yerini alacak şekilde tasarlanıyor. İlk seri tesli-

Festivalul Bucătăriei Turcești

25-26-27 SEPTEMBRIE 2026

PARKLAKE SHOPPING CENTER GARDEN, BUCUREȘTI

ZILNIC, ÎNTRE ORELE 10:00 - 22:00

INTRAREA GRATUITĂ

Zeina KEBAP

pak brand

ZAGORA ACTIVE

ODORIZANTE & PARFUMURI

Cafea Turcească

Trabzonspor'un 59. kuruluş yıl dönümü kutlandı

Trabzonspor Kulübünün kuruluşunun 59. yıl dönümü dolayısıyla tören düzenlendi.

Bordo-mavili kulübün kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında, Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan, protokol üyeleri ve taraftarların katılımıyla Ziyabey Tesisleri'nden 15 Temmuz Şehitleri ve Hürriyet Parkı'na yürüyüş gerçekleştirildi.

Atatürk Anıtı önünde devam eden tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Kulüp Başkanı Ertuğrul Doğan, yalnızca bir kuruluş yıl dönümünü değil, bir şehrin ayağa kalkışını, Anadolu'nun futboldaki büyük devrimini ve bordo-mavi renklerin 59 yıldır süren onurlu mücadelesini kutlamak için bir araya geldiklerini

neresinde olursa olsun göğsünü gere gere 'Ben Trabzonsporluyum.' diyeceği yarımlar için canla başla çalışıyoruz."

Doğan, 59 yıl önce yakılan meşalenin milyonlarca taraftarın yüreğinde yanmaya devam ettiğini belirterek, görevlerinin bu meşaleyi söndürmeden gelecek nesillere teslim etmek olduğunu ifade etti. Trabzonspor Kulübü Divan Kurulu Başkanı Mahmut Ören ise Trabzonspor'un, kuruluşundan kısa bir süre sonra Türk futbolunun kaderini değiştirdiğini söyledi.

Bordo-mavili takımın kazandığı kupalara dikkati çeken Ören, şu ifadeleri kullandı:

ruluşundan bugüne kadar yaşanan önemli anlara ilişkin haber ve fotoğrafların yer aldığı serginin açılışı

yapılırken, şampiyonluk kadrosunun yer aldığı hatıra fotoğrafı çekim alanı da oluşturuldu.



Calea Floreasca 133, București - TEL: 0722 901 901



söyledi.

Göreve geldikleri günden bu yana armanın hakkını verebilmek için gece gündüz demeden çalıştıklarını belirten Doğan, geçmişten geleceğe uzanan büyük bir mirası taşıdıklarını ifade etti.

Trabzonspor'un geçmişinin kendileri için bir pusula olduğunu vurgulayan Doğan, bugünkü mücadelelerinin temelinde bu mirasın bulunduğunu, geleceğin ise çocuklara karşı en büyük sorumlulukları olduğunu kaydetti.

Göreve geldiklerinde hayal olarak görülen pek çok hedefi birer birer gerçeğe dönüştürdüklerine dikkati çeken Doğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bundan sonra da aynı kararlılıkla, aynı inançla ve aynı cesaretle yürümeye devam edeceğiz. Herkesin gönlü rahat olsun. Herkesin gurur duyacağı, çocuklarına gururla anlatacağı, dünyanın

"Trabzonspor'un büyüklüğü sadece kazandığı kupalarla anlatılamaz. Çünkü Trabzonspor, mahalle aralarında top koşturan çocukların hayalidir. Sabahın ilk ışığında denize açılan balıkçıların duasıdır. Gurbette bordo-mavi atkısını omzuna alan her Trabzonlunun memleket hasretidir. Haksızlık karşısında boyun eğmeyen, dimdik duran, emeğe inanan, öz kaynaklarına güvenen ve ne olursa olsun mücadeleden vazgeçmeyen bir karakterin adıdır."

Törende, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç ile CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez de konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından Ertuğrul Doğan ile Mahmut Ören, Atatürk Anıtı'na çelenk sundu.

Program kapsamında şampiyonluk kupaları sergilendi. Trabzonspor'un ku-